
本戦 コンソレ

桑名杯

吉田･安喜（ロングウッド）1

橋本･菊地（ラ･ポーム）

吉成･鎌田（ロングウッド）

浅原･今山（ロングウッド）

吉田･中村（サンライズ）

bye

5

6

2

3

4

6 2

6 1

6 1

W.O

6 1

6 5

6 0

水川･斎藤（ラ･ポーム）

bye

藤川･森（ガーデン・パシフィック）

好川 山 （シオ ）

喜内・清重（ラ･ポーム）

加藤･宮本（レモンハート・海部）

7

8

9

10

11

6 1

6 1

6 3

6 3

6 0

6 0 RET

相川 松本（レモンハ ト）

bye

木村･田渕（蛭子山）

好川･山口（シオン）

武江・松浦（蛭子山）

富沢･新居（HIRO)

13

14

15

16

12

17

6 1

6 1

6 4
佐野・鹿山

6 3

6 2

6 4

6 2

6 5
木村･田渕

工内・西野（ロングウッド）

原田･富永（蛭子山･ロングウッド）

春口･伏見（ハッピー）

佐野・鹿山（GURIM・フリーズ）

相川･松本（レモンハート）

新居・岡久（ブレイクポイント）

21

22

17

18

19

206 3

6 4

6 2

6 4

6 5

6 2

6 2

6 5

6 4

池田・泰地（ガーデン・蛭子山）

郡・矢野（スエヒロ）

上山・住友（ガーデン）

佐野・鹿山（GURIM・フリーズ）

bye

伊丹・上村（ハッピー）

22

23

24

25

26

27

6 2

6 0

6 1

6 1

7 5 6 4

6 0

6 5

bye

河野・松崎（ブレイクポイント）

上山 住友（ガ デン）

西井・天満（蛭子山・ロングウッド）

近清・三木（GURIM)

瀬山・岡崎（ラ･ポーム・ガーデン）

29

30

31

32

27

286 4

6 1

6 3

6 2

6 3

3位決定戦 シード順 1 吉田・安喜
2 河野・松崎
3 水川・斎藤

5 4 4 伊丹・上村

RET 5 加藤・宮本
6 相川・松本
7 池田・泰地
木村 渕

加藤･宮本
加藤･宮本

池田・泰地

8 木村・田渕



本戦 コンソレ

1

すえこ杯

武市・山城（ラ・ポーム・パシフィック）

藤井・松下（シャローム鴨島・徳島ローン）

bye

2

3

4

bye

中西・松下（徳島ローン）

矢藤・丁野（パシフィック・ブレイクポイント）

5

6

6 4

6 3

6 2

6 2 6 2

青木・渡部（GURIM)

bye

松本・岸田（ロングウッド）

竹内 大西（蛭子山）

bye

寺前・冨永（ラ・ポーム）

9

10

11

7

8

6 4

6 2

6 4

6 0

6 2

6 0

後藤田・大村（徳島ロ ン）

bye

宮脇・亀谷（ハッピー・蔵本パーク）

竹内・大西（蛭子山）

田中・坂田（徳島ローン・ガーデン）

bye

12

17

13

14

15

16

6 4

6 0

6 0

柳原・高木

6 4

6 2

青木・渡部

6 1

bye

田岡・笠原（ガーデン・ミッシェル）

中西・堺（ラ・ポーム）

森脇・清水（ロングウッド）

後藤田・大村（徳島ローン）

bye

17

18

19

20

21

22

7 5

6 2

6 3

6 4 6 1

6 3

難波・森（ハッピー）

bye

bye

森脇・清水（ロングウッド）

bye

柳原・高木（ハッピー・ガーデン）

25

26

27

22

23

24

6 4

6 3

6 4

6 1

6 1

bye

三笠・蓑毛（フリーズ・ラ・ポーム）

bye

細川・増田（桜花クラブ・ブレイクポイント）

石川・隅田（蔵本パーク・ミッシェル）

大西・八木（ミッシェル）

27

28

6 0

6 1

6 2

6 529

30

31

32

3位決定戦 シード順 1 武市・山城
2 三笠・蓑毛
3 柳原・高木
4 青木・渡部
5 後藤田・大村
6 宮脇・亀谷
7 森・難波
8 寺前 冨永

三笠・蓑毛

6 1

松本・岸田

三笠・蓑毛

8 寺前・冨永



クローバー50歳以上

8 1

本戦 クローバー55歳以上 コンソレ

6 2

6 4

6 2

6 2

シード順

3位決定戦 1 曽良・森

6 4

クローバー60歳以上

8

4

5

6

7

坂本・高岡（徳島ローン） 代表決定

露元・桜井（徳島ローン・MAXX）

久米・篭田（ラ・ポーム・ロングウッド）

余喜多・丸田（ラ・ポーム・ガーデン）

bye

bye

敦賀・梅林（ブレイクポイント・パシフィック）

曽良・森（MAXX・徳島ローン）

bye

曽良・森

吉永・青木

余喜多・丸田

露元・桜井

余喜多・丸田

吉永・青木（徳島ローン）

日野・平岡（ガーデン・海部クラブ）

1

2

3


